
CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTE JUN/PRO M/F

MARIANO COMENSE - 7-8 settembre 2019

Organizzazione: ATL. MARIANO COMENSE - MARIANO COMENSE

110 Hs H 100 JUNIOR UOMINI / Finali - RISULTATI 08/09 - 19:23 

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Team    Ris. x Giorno    Class. Ind./Squadra   

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 07 Settembre 2019 Ora Inizio: 16:36 - Vento: -1.0  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1 DESTER Dario 2000 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 14.86 852

2 4 5 PIAZZALUNGA Federico 2000 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 15.05 831

3 6 3 IZZO Fabio 2001 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 15.56 776

4 3 6 ROMANO' Tommaso 2000 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 15.76 755

2 2 GNOCCHI Edoardo 2001 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA DNF

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTE JUN/PRO M/F
MARIANO COMENSE - 7-8 settembre 2019

Organizzazione: ATL. MARIANO COMENSE - MARIANO COMENSE

400 metri DONNE / Serie - RISULTATI 08/09 - 19:23 

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Team    Ris. x Giorno    Class. Ind./Squadra   

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 07 Settembre 2019 Ora Inizio: 17:39  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 16 TROIANI Virginia 1996 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 53.54 1013

2 4 9 GEREVINI Sveva 1996 SF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 55.67 927

3 5 3 BOLESO Clarissa 2002 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 57.31 863

4 1 2 AQUILINO Francesca 1999 PF MI221 BRACCO ATLETICA 57.58 853

5 6 10 LEGA Federica 2000 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 58.11 833

2 4 BONORA Alessandra 2000 JF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO DNS

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 07 Settembre 2019 Ora Inizio: 17:42  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 15 ROTA Giulia Cristina 1999 PF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 59.00 799

2 3 14 PIZZI Bianca 2000 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 59.25 790

3 4 8 GALLUCCIO Lisa 2002 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 59.77 771

4 6 5 BRAGINI Marta 2001 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 1:00.13 757

5 5 12 MANZONI Giulia 2003 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:01.73 699

6 1 18 VESCOVI Paola 2001 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:04.76 593

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 07 Settembre 2019 Ora Inizio: 17:47  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 11 LOMBARDI Giulia 1997 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 58.67 812

2 1 13 MAPELLI Benedetta 2001 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 59.38 785

3 3 17 TROTTI Elena 2001 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 1:01.64 702

4 4 6 CURATOLO Angelica 2001 JF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 1:02.77 662

5 2 7 FASCENDINI Giorgia 2000 JF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 1:05.20 578

5 1 ANGIOLETTI Alessandra 2000 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNS

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 16 TROIANI Virginia 1996 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 53.54 1013

2 4 9 GEREVINI Sveva 1996 SF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 55.67 927

3 5 3 BOLESO Clarissa 2002 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 57.31 863

4 1 2 AQUILINO Francesca 1999 PF MI221 BRACCO ATLETICA 57.58 853

5 6 10 LEGA Federica 2000 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 58.11 833

6 6 11 LOMBARDI Giulia 1997 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 58.67 812

7 2 15 ROTA Giulia Cristina 1999 PF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 59.00 799

8 3 14 PIZZI Bianca 2000 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 59.25 790

9 1 13 MAPELLI Benedetta 2001 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 59.38 785

10 4 8 GALLUCCIO Lisa 2002 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 59.77 771

11 6 5 BRAGINI Marta 2001 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 1:00.13 757

12 3 17 TROTTI Elena 2001 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 1:01.64 702

13 5 12 MANZONI Giulia 2003 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:01.73 699

14 4 6 CURATOLO Angelica 2001 JF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 1:02.77 662

15 1 18 VESCOVI Paola 2001 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:04.76 593

16 2 7 FASCENDINI Giorgia 2000 JF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 1:05.20 578

2 4 BONORA Alessandra 2000 JF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO DNS

5 1 ANGIOLETTI Alessandra 2000 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTE JUN/PRO M/F

MARIANO COMENSE - 7-8 settembre 2019

Organizzazione: ATL. MARIANO COMENSE - MARIANO COMENSE

Disco Kg 2,000 UOMINI / Finali - RISULTATI 08/09 - 19:23 

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Team    Ris. x Giorno    Class. Ind./Squadra   

CAMPO COMUNALE - 07 Settembre 2019 Ora Inizio: 17:46 - Ora Fine: 19:06  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 8 TAPIA Oney 1976 SM40 FIS00 FISPES - FIAMME AZZURRE 39.60 703

1°: 29.54 2°: 38.82 3°: X 4°: 35.32 5°: X 6°: 39.60

2 2 BRIGHENTI Nicolas 1999 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 38.69 686

1°: 38.36 2°: X 3°: 35.09 4°: 38.69 5°: 37.44 6°: 37.59

3 4 FASSINA Andrea 1998 PM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 37.89 671

1°: 37.89 2°: X 3°: X 4°: 36.66 5°: X 6°: 37.81

4 1 BESANA Giovanni 1990 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 37.39 661

1°: X 2°: 28.97 3°: 36.35 4°: X 5°: 37.30 6°: 37.39

5 3 FACOETTI Nicola 1990 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 37.37 661

1°: 37.37 2°: X 3°: 36.90 4°: 34.53 5°: 36.61 6°: X

6 5 PASETTI Ivano 1983 SM35 BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 37.32 660

1°: 34.82 2°: 35.15 3°: 35.55 4°: 36.55 5°: 37.14 6°: 37.32

7 6 PIZZIRUSSO Andrea Jader 1999 PM MI089 PRO SESTO ATL. 36.41 642

1°: 35.31 2°: X 3°: X 4°: 31.99 5°: 33.85 6°: 36.41

8 7 RIZZELLO Massimo 1990 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 34.37 602

1°: 33.34 2°: 33.76 3°: 34.37 4°: 34.33 5°: X 6°: X

9 9 VISCONTI Davide 1997 PM CO023 ATL. ROVELLASCA 28.83 486

1°: 26.99 2°: 28.83 3°: 28.74 4°: 28.57 5°: X 6°: X

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTE JUN/PRO M/F
MARIANO COMENSE - 7-8 settembre 2019

Organizzazione: ATL. MARIANO COMENSE - MARIANO COMENSE

Martello/HT Kg 4.000 DONNE / Finali - RISULTATI 08/09 - 19:23 

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Team    Ris. x Giorno    Class. Ind./Squadra   

CAMPO COMUNALE - 07 Settembre 2019 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 17:25  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 GREMI Agata 1997 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 52.85 898

1°: 51.22 2°: 52.85 3°: 49.74 4°: 49.62 5°: 51.98 6°: 52.05

2 11 RADAELLI Marta 2001 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 47.12 812

1°: 47.12 2°: 46.53 3°: X 4°: 39.59 5°: 42.53 6°: 42.91

3 3 CASTALDI Paola 2001 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 45.37 784

1°: 40.61 2°: 42.49 3°: 43.87 4°: 45.37 5°: 44.61 6°: X

4 12 SIRONI Marica 1999 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 43.54 755

1°: 43.54 2°: 42.42 3°: X 4°: X 5°: X 6°: 40.48

5 1 AIMI Nicole 2001 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 40.15 698

1°: 35.61 2°: X 3°: 40.15 4°: 37.96 5°: X 6°: X

6 10 PLUTINO Enza Chiara 2000 JF MI221 BRACCO ATLETICA 37.64 655

1°: 37.64 2°: 35.52 3°: 36.08 4°: 35.72 5°: X 6°: 35.91

7 13 TORRIANI Laura 1999 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 37.46 652

1°: X 2°: 37.15 3°: 34.56 4°: 35.35 5°: X 6°: 37.46

8 5 FREDDI Chiara 1997 PF MI089 PRO SESTO ATL. 37.46 652

1°: 37.46 2°: X 3°: 33.45 4°: 35.80 5°: X 6°: 36.18

9 2 CAMIA Denne 1999 PF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 34.41 598

1°: X 2°: 33.91 3°: 34.41 4°: 30.51 5°: 30.21 6°: 32.52

10 9 PAOLANTONIO Giulia 2001 JF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 29.65 509

1°: X 2°: 29.65 3°: 28.20 4°: 28.01 5°: 29.17 6°: 28.18

11 4 FILIPPI Elena 1996 SF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 25.91 436

1°: 19.85 2°: 24.10 3°: 25.91

12 8 NARDELLO Viola 1999 PF VA476 ATL. TRADATE 24.47 407

1°: 21.95 2°: X 3°: X 4°: 23.34 5°: 24.41 6°: 24.47

7 MARTINA Chiara 1998 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTE JUN/PRO M/F
MARIANO COMENSE - 7-8 settembre 2019

Organizzazione: ATL. MARIANO COMENSE - MARIANO COMENSE

Peso/SP Kg 4.000 DONNE / Finali - RISULTATI 08/09 - 19:23 

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Team    Ris. x Giorno    Class. Ind./Squadra   

CAMPO COMUNALE - 07 Settembre 2019 Ora Inizio: 17:30 - Ora Fine: 17:55  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 MASIERO Alessia 2001 JF MI089 PRO SESTO ATL. 11.47 730

1°: 11.28 2°: 10.56 3°: 10.88 4°: 11.47 5°: 10.95 6°: 10.89

2 6 PUJIA Giuseppina Maria 1998 PF MI221 BRACCO ATLETICA 10.87 689

1°: 10.66 2°: 10.81 3°: 10.18 4°: 10.32 5°: 10.39 6°: 10.87

3 3 FIAMENI Virginia 2000 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.49 662

1°: X 2°: 9.77 3°: X 4°: 9.71 5°: 10.09 6°: 10.49

4 8 SORTI Megan 2001 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 10.22 642

1°: X 2°: X 3°: X 4°: 9.64 5°: 10.22 6°: X

5 1 D'AGOSTINI Clelia 2001 JF MI221 BRACCO ATLETICA 10.11 634

1°: 8.38 2°: 10.10 3°: 10.05 4°: 10.07 5°: 9.26 6°: 10.11

6 2 DELUCCHI Elisa 2002 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 9.88 617

1°: 9.88 2°: 9.80 3°: 9.75 4°: 9.68 5°: 9.86 6°: 8.92

7 4 FRAVEZZI Delia 1998 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 8.88 542

1°: 7.97 2°: 8.52 3°: 8.64 4°: X 5°: 8.88 6°: 8.68

8 7 SESSO Giada 2002 AF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 6.32 333

1°: 5.65 2°: 5.84 3°: 5.78 4°: 5.98 5°: 5.68 6°: 6.32

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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